
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 29.03.2007 nr 191 

Loa andmine riigihanke "Kruusakattega 
tänavate hooldus Tartu linnas 
ajavahemikul 01.06.2007 kuni 
31.05.2010" korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange "Kruusakattega tänavate hooldus Tartu 
linnas ajavahemikul 01.06.2007 kuni 31.05.2010". 

2. Otsus jõustub 2. aprillil 2007. a. 

Verni Loodmaa 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 13.02.13 


